حضرت سعد نے آہستہ آواز میں سلام کا جواب دیا جو حضور نے نہیں سنا اور پھر واپس جانے لگے تو حضرت سعد فوراً لپکے اور عرض کیا کہ میں سلام کا جواب اس لئے آہستہ آواز میں دیتا تھا تا کہ آپ کے بار بار سلام سے زیادہ برکت حاصل کروں۔

(ابو داؤد کتاب الادب باب کم مرة یسلم الرجل حدیث نمبر 4511)

بدھ 7 اپریل 2004ء، 16 مئی 1425 ہجری - 7 شہادت 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 74

حضور انور Wale Wale کے علاقہ میں پہنچے جہاں Kperiga نامی جماعت میں نئی تعمیر ہونے والی بیت الذکر کا حضور انور نے معائنہ فرمایا اور بیت الذکر پر نصب تختی کی نقاب کشائی فرمائی اور دعا کی۔ اس بیت الذکر میں 400 نمازیوں کی گنجائش ہے۔ اس علاقہ میں چھ سال قبل کوئی احمدی نہیں تھا۔